
   Lunes, 30 de abril de 2018

Página 10Número 50

Sección tercera. Administración Local

AYUNTAMIENTO DE casas de juan núñez

ANUNCIO
Asunto: Aprobando listado provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo 

para la convocatoria de una plaza de Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Casas de Juan Núñez.
Habiendo expirado el plazo para la presentación de instancias para participar en el proceso selectivo de la 

convocatoria de una plaza de Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Casas de Juan Núñez el día 2 de 
abril de 2018, y de conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas, y del artículo 21.1.g) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Régimen de bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
Relación de aspirantes admitidos

4439XXX-A ABELLAN ALCARAZ, MARIA DOLORES

44392XXX-E ALCANTARA CARCELEN, LLANOS

47080XXX-M ALFARO SANCHEZ, ALMUDENA

21688XXX-A ANTOLI GONZALEZ, SILVIA

47056XXX-J ARANDA PARADA, LAURA

53142XXX-K ARMENGOL GARCIA, ALEXIS

47061XXX-D BARBA ALFARO, M.ª SOLEDAD

47052XXX-Y BRAVO RODRIGUEZ, M.ª DEL CARMEN

47066XXX-F CABALLERO JIMENEZ, M.ª DEL CARMEN

03880XXX-J CABRERA HERNANDEZ, ANA MARIA

7451XXX-H CANO CARRASCO, LOURDES

47057XXX-H CARRION MATEO, CARMEN

4709XXX-E CARRION SORIANO, ALBERTO

4921XXX-S CASAS GENTO, IRENE

4439XXX-P CASTILLO AVENDAÑO, MARIA ROSA

7358XXX-W CATALAN BELDA, JAVIER FRANCISCO

74522XXX-B CEBRIAN GARCIA, JAVIER

4921XXX-H CEBRIAN MONTEAGUDO, ANA CRUZ

4744XXX-P CEBRIAN TEBAR, MARIA ISABEL

7563XXX-D CHACON ALFARO, PILAR

4705XXX-W CHACON CIFUENTES, MARIA DEL MAR

4707XXX-E CIFUENTES MUNERA, DAVID

47074XXX-E CORCOLES APARICIO, ANA BELEN

4439XXX-A CORDOBA PICAZO, MATILDE

72408XXX-M CORTES SOMAVILLA, ITSASO

4709XXX-F COTILLAS GUERRERO, MARIA

47079XXX-Z CRUZ CRUZ, ROSA MARIA

49425XXX-H CUESTA LOPEZ, LARA

44382XXX-E CUTILLA BLAZQUEZ, ASCENSION

41535XXX-K DE LA ROSA GONZALEZ, M.ª ANGELES

5210XXX-C DE MINGO RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR

1020XXX-W DE OLIVEIRA RODRIGUEZ, AROA

47083XXX-J DIAZ GARCIA, ALICIA

47081XXX-L EGIDO CEBRIAN, AURORA



   Lunes, 30 de abril de 2018

Página 11Número 50

22562XXX-Z FERNANDEZ DESPIAU, AGUEDA MARIA

47396XXX-N FERRERAS GONZALEZ, PEDRO

44385XXX-S FIDEU MARTINEZ, ANA DOLORES

53147XXX-P FORTES NAVARRO, FRANCISCO JAVIER

3399XXX-G FRA MARTINEZ, IGNACIO

07547XXX-G FRANCES GARCIA, SOFIA

5195XXX-C FUENTES SANCHEZ, TOMAS

4437XXX-F GALINDO GIRON, ANGELES RUS

4739XXX-B GALINDO VILLENA, CRISTINA

47083XXX-S GARCIA ALFARO, BEATRIZ

44385XXX-G GARCIA ANDRES, M.ª MERCEDES

47053XXX-E GARCIA ATIENZA, M.ª PILAR

74505XXX-W GARCIA BALLESTEROS, JOSEFINA

7557XXX-B GARCIA BAREA, ENRIQUE

44375XXX-S GARCIA BAREA, SARA ISABEL

47062XXX-K GARCIA CUTANDA, MARIA INMACULADA

4705XXX-S GARCIA GONZALEZ, MARIA

74518XXX-Q GARCIA MARTINEZ, M.ª DEL SEÑOR

47076XXX-E GARCIA MORCILLO, GLORIA

44387XXX-G GARCIA PINA, BELEN

4708XXX-C GARCIA SAUQUILLO, ANA MARIA

47073XXX-B GARCIA-CANTO ORTIZ-BONACHE, DIEGO

47098XXX-F GARIJO SIQUIER, ELENA

5198XXX-B GOMEZ CERDAN, M.ª ISABEL

33411XXX-H GOMEZ DEVIS, INMA

06254XXX-K GOMEZ-CALCERRADA LAGO, FRANCISCO

47080XXX-X GONZALEZ ALFARO, JOAQUIN

0461XXX-V GONZALEZ CASTILLO, GUADALUPE

4708XXX-C GONZALEZ PALACIOS, MARIA LLANOS

4706XXX-G GONZALEZ ROSA, CAROLINA

44399XXX-T HERAS BAUTISTA, ANA CRISTINA

5142XXX-W HERAS LUCENA, SARA

25408XXX-N HERNANDEZ GONZALEZ, ANA JOSE

44375XXX-X HERNANDEZ LOPEZ, M.ª ISABEL

52753XXX-M HERNANDEZ PASTOR, ANTONIO JAVIER

7451XXX-C HERNANDEZ TARRAGA, CARLOS

X8806XXX-A IRIMIA, ANDREEA

47396XXX-N JIMENEZ CONEJERO, LOURDES

44395XXX-T JIMENEZ GARCIA, JOSEFA

47071XXX-F JIMENEZ JIMENEZ, M.ª TERESA

4869XXX-J JOVER MARTINEZ, GEMA

44379XXX-K LANDETE GOMEZ, FELIX ANTONIO

53053XXX-R LASTRA JIMENEZ, SONIA

4829XXX-F LEAL GARRIGUES, EDUARDO

7051XXX-H LEON ALARCON, ANA MARIA

007559XXX-X LIDON LOPEZ, LUIS ANTONIO



   Lunes, 30 de abril de 2018

Página 12Número 50

06257XXX-Q LLANOS MOLINA, M.ª INES

7544XXX-T LOPEZ ALBERCA, ALICIA

7544XXX-N LOPEZ ALBERCA, JULIA

7506XXX-P LOPEZ ALGUACIL, SAGRARIO

7562XXX-B LOPEZ BONILLA, SONIA

07564XXX-R LOPEZ CARCELEN, RAMON

4707XXX-N LOPEZ FERNANDEZ, ANGEL

04591XXX-P LOPEZ HORTELANO, M.ª GEMA

47091XXX-T LOPEZ MARCHANTE, INES

47074XXX-G LOPEZ MONEDERO, ROSA MARIA

47077XXX-L LOPEZ PARRILLA, MARIA INMACULADA

47077XXX-C LORENZO LOPEZ, M.ª DEL MAR

07562XXX-N LOZANO TEBAR, OLGA

4706XXX-V MAESO DOMINGUEZ, CRISTINA

7566XXX-Z MANZANERO GUALDA, ANA ISABEL

44378XXX-Q MARCOS RIOS, CONCEPCION

5916XXX-C MARIÑO JOVE, M.ª TERESA

47057XXX-N MARMOL PASTOR, ANA MARIA

70814XXX-A MARTIN ROBLEDO, MARIA JESUS

47073XXX-K MARTINEZ BELMONTE, ESTHER

33474XXX-H MARTINEZ CEBRIAN, REBECA

47089XXX-R MARTINEZ CIFUENTES, EVA PILAR

44397XXX-G MARTINEZ ESCRIBANO, ANGELICA

7563XXX-Y MARTINEZ JAREÑO, ISABEL M.ª

47084XXX-J MARTINEZ MARCOS, ANTONIO GABRIEL

47050XXX-S MARTINEZ MORA, LAURA

04614XXX-R MARTINEZ NAVARRO, YOANA

05159XXX-Q MARTINEZ PADILLA, JUAN FRANCISCO

47074XXX-N MARTINEZ SANCHEZ, MACARENA

47084XXX-N MATIAS CARRASCO, M.ª ANGELES

44387XXX-B MELERO MARTINEZ, JOSE

07564XXX-B MELLINAS TORTOSA, ARACELI

4825XXX-E MINGUEZ ANDRES, CARLOS

44389XXX-W MOLINA CASTILLEJOS, GERMAN

47070XXX-T MONGE GARCIA, FRANCISCO JAVIER

44397XXX-Z MORCILLO PEINADO, M.ª ANGELES

47080XXX-A MORENO MARTINEZ, MIGUEL

47445XXX-Y MORENO MONTESINOS, ANA

47068XXX-H MORENO MONTESINOS, ROSA MARIA

47073XXX-A MOYA CARRETERO, LETICIA

47083XXX-N MUÑOZ DUQUE, ELISABET

76627XXX-Y MURILLO ANDRES, ESTEFANIA

4707XXX-X NAVARRO MIRALLES, ESTEFANIA

44398XXX-K NIETO AVILES, M.ª ELENA

4706XXX-D OLIVARES ANDRES, ELENA

4706XXX-G OLIVER PALACIOS, JOSE JOAQUIN



   Lunes, 30 de abril de 2018

Página 13Número 50

44380XXX-R ORQUIN GARCIA, MARGARITA MARIA

47397XXX-V ORTIZ NAVALON, JOSE LUIS

0461XXX-F PACHECO VILLEGAS, ANA BELEN

47065XXX-S PARDO SOTELO, JUANA

74522XXX-J PEINADO CASTILLO, SUSANA

52382XXX-Q PELAEZ RODRIGUEZ, ROSARIO

47096XXX-P PERAL COLLADO, M.ª ANGELES

47078XXX-Q PERAL COLLADO, TERESA M.ª

4705XXX-P PEREZ FLORES, MARIA LLANOS

34004XXX-C PINAR LUENGO, MERCEDES

4847XXX-W RADRIGAN FUENTEALBA, JORGE CARLOS

48151XXX-Q RAMIREZ CARRILLO, DIANA MARCELA

52132XXX-J RAMOS RODRIGUEZ, M.ª DOLORES

44398XXX-P RODRIGUEZ ALMANSA, VERONICA

4980XXX-V RODRIGUEZ AMODIO, CLAUDIO ALBERTO

047060XXX-T RODRIGUEZ SANCHEZ, VANESSA

74517XXX-R ROMERO FERNANDEZ, GEMA

14311XXX-B ROMERO GARCIA, CRISTINA ELISA

05690XXX-G ROQUE BARRAL, MOISES

29075XXX-M RUIZ GARCIA, FRANCISCO

25691XXX-J RUIZ MARTIN, JOSE ANTONIO

14312XXX-W SAEZ NAVAJAS, IRENE

74518XXX-Y SAEZ SALAS, NOELIA

47074XXX-Q SAIZ ESCRIBANO, M.ª DEL CARMEN

44378XXX-A SANCHEZ CARMONA, MIGUEL ANGEL

7554XXX-A SANCHEZ GIMENEZ, M.ª CARMEN

14314XXX-T SANCHEZ GONZALEZ, JUAN

47092XXX-N SANCHEZ MINGUEZ, ELENA

044393XXX-X SANCHEZ REOLID, VICENTE RAUL

47059XXX-N SANCHEZ REQUENA, MARIBEL

47059XXX-Z SANCHEZ REQUENA, YOLANDA

44398XXX-B SANCHEZ USEROS, MANUEL

47080XXX-L SANCHEZ VIZCAINO, M.ª INMACULADA

0422XXX-Q SANTA CRUZ BONILLA, ALBERTO

47079XXX-X SANZ NAVARRO, JOSE MANUEL

47079XXX-D SANZ NAVARRO, M.ª DEL CARMEN

47081XXX-J SAURA DE AGUILAR, ANA ISABEL

47088XXX-Z SERNA FERNANDEZ, LAURA

44375XXX-A SERRANO GONZALEZ, ANTONIO

4709XXX-F SERRANO RODENAS, MARIA

47445XXX-Z SEVILLA LOPEZ, ELENA

48468XXX-R SORIANO GARCIA, ANA CRISTINA

44383XXX-Q SOTOCA SANCHEZ, RAQUEL

7451XXX-D TEBAR CANO, BEATRIZ

7560XXX-E TERCERO ATIENZA, JUAN MANUEL

11969XXX-W TORIO MURIEL, RAUL



   Lunes, 30 de abril de 2018

Página 14Número 50

44379XXX-E TORNERO HERNANDEZ, M.ª EUFRASIA

47096XXX-A TORNERO MORENO, JOSE CARLOS

06243XXX-C TORREJANO HERNANDO, ROSA MARIA

49904XXX-L TORRES DAVILA, LUIS DAVID

04606XXX-H VALIENTE RUBIO, VANESSA

4706XXX-N VAZQUEZ COLMENERO, MARIA AMPARO

48601XXX-N VEGARA GARCIA, ALBA

47399XXX-Q VERDEJO ARNEDO, ALVARO JESUS

4439XXX-Z VERDEJO GARCIA, ASCENSION

7538XXX-G VILLALVA SEVILLA, ADRIAN

47070XXX-W YAÑEZ LOBERA, CARLOS MARIA

Relación de aspirantes excluidos

DNI Apellidos y nombre Motivo

47072XXX-B ATIENZAR PARDO, VERONICA FUERA DE PLAZO

7452XXX-C CASAS GENTO, NURIA FUERA DE PLAZO

74005XXX-M COLOMA POVEDA, GISELA FUERA DE PLAZO

7549XXX-W INIESTA MEMBRILLA, REMEDIOS FUERA DE PLAZO

47056XXX-S JAEN CEBRIAN, MARIA LLANOS FUERA DE PLAZO

44375XXX-H LOPEZ-TELLO PEREZ, ENRIQUE MANUEL FUERA DE PLAZO

47076XXX-F MACIA LOPEZ, M.ª ELENA FUERA DE PLAZO Y SIN FIRMAR

47054XXX-C MARTINEZ GARCIA, CARMEN FUERA DE PLAZO

443779XXX-T MARTINEZ GARCIA, CECILIA FUERA DE PLAZO

7537XXX-Q OLIVARES PALACIOS, LLANOS FUERA DE PLAZO

47098XXX-D OLIVAS LOPEZ, ANTONIO FUERA DE PLAZO

47097XXX-Z PALACIOS GOMEZ, ALBA SIN FIRMA ELECTRONICA

7553XXX-H PEREZ SANCHEZ, MARIA E. FUERA DE PLAZO

27337XXX-B RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA MARIA FUERA DE PLAZO

44392XXX-P SIELVA MOTELLON, FRANCISCO JOSE FUERA DE PLAZO

Segundo: Ordenar la publicación de este decreto en el BOP y en la sede electrónica del Ayuntamiento.
Tercero: Conceder un plazo de diez días hábiles contados a partir del día siguiente a la publicación del si-

guiente decreto en el BOP para que los interesados puedan presentar reclamaciones.
Cuarto: Dese cuenta al Pleno en la próxima sesión que se celebre.
Casas de Juan Núñez, abril de 2018.	 8.394


	BOP 50-18-P 10
	BOP 50-18-P 11
	BOP 50-18-P 12
	BOP 50-18-P 13
	BOP 50-18-P 14

		2018-04-30T08:00:06+0200
	Diputación Provincial de Albacete - Paseo de La Libertad nº5 Albacete - 02071 - Tfno: 967 59 53 00
	Certificación de la autenticidad del documento




